
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа с. Таремское 

 
(МБОУ СШ с. Таремское) 

 
ПРИКАЗ 

 
09 августа 2021 г.          № 09.08.01 

 
О внесении изменений в основную образовательную  

программу НОО, ООО, СОО МБОУ СШ с. Таремское 

 

Во исполнении статьи 12.1  Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы 

НОО, СОО, ООО МБОУ СШ с. Таремское в соответствии с действующим законодательством на 

основании решения педагогического совета (протокол № 18 от 02.08.2021 г) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в основную образовательную программу (далее – ООП) НОО, СОО, 

ООО и включить в содержательный раздел рабочую программу воспитания и в организационный 

раздел календарные планы воспитательной работы МБОУ СШ с. Таремское 

2. Изменения, утвержденные настоящим приказом, вступают в силу с 1 сентября 

2021 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Ю.А. Рукосуев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-16T10:25:19+0300
	Рукосуев Юрий Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




